33-100 Tarnów 

postanawia: 

1. zwraca wniesione odwołanie 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Konsorcjum: „Izan +” Sp. z o.o., Naprzód Hospital Sp. z o.o., ul. Żabiniec 46, 31-215 

Kraków kwoty 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych, zero groszy).